

Årsredovisning

Bohusmjölk AB

559066-2465

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marie Olofsson
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att hyra ut jordbruksmaskiner.

Företaget har sitt säte i Munkedal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	359	227	12	
Resultat efter finansiella poster	-32	89	11	-1
Soliditet %	13	16	12	57

Nettoomsättningen har ökat med anledning av att bolaget nu har fler kunder som hyr utrustningen och därmed fått ökade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-5 266	49 373
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		49 373	-49 373
- Årets resultat			-12 217
- Belopp vid årets utgång	50 000	44 107	-12 217

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	44 107
Årets resultat	-12 217
Summa	31 890

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	31 890
Summa	31 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	359 448	227 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	359 448	227 240
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-226 020	-23 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-145 242	-105 911
Summa rörelsekostnader	-371 262	-129 449
Rörelseresultat	-11 814	97 791
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	790	35
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 193	-8 336
Summa finansiella poster	-20 403	-8 301
Resultat efter finansiella poster	-32 217	89 490
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	20 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner	20 000	-40 000
Resultat före skatt	-12 217	49 490
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-117
Årets resultat	-12 217	49 373

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	474 928	620 170
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		474 928	620 170
Summa anläggningstillgångar		474 928	620 170
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	102 500
Övriga fordringar		19	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		19	102 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		288 622	73 390
<i>Summa kassa och bank</i>		288 622	73 390
Summa omsättningstillgångar		288 641	175 890
SUMMA TILLGÅNGAR		763 569	796 060

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	44 107	-5 266
Årets resultat	-12 217	49 373
<i>Summa fritt eget kapital</i>	31 890	44 107
Summa eget kapital	81 890	94 107
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	20 000	40 000
Summa obeskattade reserver	20 000	40 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	202 852	281 376
Övriga skulder	217 291	240 745
Summa långfristiga skulder	420 143	522 121
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	78 523	78 523
Leverantörsskulder	133 869	2 813
Skatteskulder	117	117
Övriga skulder	29 027	58 379
Summa kortfristiga skulder	241 536	139 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	763 569	796 060

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	726 213	240 596
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	485 617
Utgående anskaffningsvärden	726 213	726 213
Ingående avskrivningar	-106 043	-132
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-145 242	-105 911
Utgående avskrivningar	-251 285	-106 043
Redovisat värde	474 928	620 170

UNDERSKRIFTER

Munkedal

Marie Olofsson
Marie Olofsson
2024-06-23

Joel Pettersson
Joel Pettersson
2024-06-18

Tommy Pettersson
Tommy Pettersson
2024-06-18